
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 
KLASA: 406-01/18-01/01 
URBROJ: 2176-31-01-18-05 
U Kutini, 22.8.2018. 
 

 

 Na temelju članka 21. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Grada 
Kutine (Službene novine Grada Kutine 3/17).  u postupku jednostavne nabave Rekonstrukcija 
pristupnog ulaza i podnih obloga u učionicama Posebnog odjela OŠ Zvonimira Franka, ravnatelj 
škole kao odgovorna osoba Naručitelja OŠ Zvonimira Franka, Kutina, donosi 
 
 
      ODLUKU  

o poništenju postupka jednostavne nabave                          
Rekonstrukcija pristupnog ulaza i podnih obloga u učionicama Posebnog odjela  

OŠ Zvonimira Franka 
       

 
 
 Poništava se postupak jednostavne nabave Rekonstrukcija pristupnog ulaza i podnih 
obloga u učionicama Posebnog odjela OŠ Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2, OIB: 
87858338852, odgovorna osoba naručitelja ravnatelj Dario Duda. 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Naručitelj Osnovna škola Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2 objavio je dana 
1.8.2018. godine Javni poziv za dostavu ponuda za provedbu postupka jednostavne nabave: 
Rekonstrukcija pristupnog ulaza i podnih obloga u učionicama Posebnog odjela OŠ Zvonimira 
Franka. 
       Na javni poziv pristigla je jedna ponuda ponuditelja SLU-KOM d.o.o. Kutina, M. Gupca 

9/a. Pregledom i ocjenom ponude, a temeljem kriterija propisanih dokumentacijom za nadmetanje 

utvrđeno je da je ponuda ponuditelja SLU-KOM d.o.o. Kutina, M. Gupca 9/a s cijenom ponude 

61.300,00 kn (bez PDV-a) odnosno 76.625,00 kn (s PDV-om), veća od procijenjene vrijednosti 

nabave koja iznosi 46.000,00 kn pa su se stekli uvjeti za poništenje postupka jednostavne nabave 

sukladno članku 298. st. 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16). 

  
  
        

Odluka se dostavlja sa Zapisnikom o otvaranju ponuda i       Odgovorna osoba naručitelja: 

Upisnikom o zaprimanju ponuda: 

- ponuditelju (elektronskom poštom)                       Ravnatelj:   

- u spis predmeta, ovdje                                   

 
 
                         Dario Duda, prof. 


